Usurpantur in Dania, atque etiam deferuntur ad nos, tympana ænea, non lignea, minora ligneis, atque edunt sonum (arbitror) magis sonorum.

<sup>1</sup> S. S. 167. 234.

<sup>2</sup> Id. 229.

<sup>3</sup> Id. 158.

Agitatio aëris in ventis vehementioribus non multum (arbitror) redditura sit sonum, si absint sylvæ, fluctus, ædes, aut similia ; attamen receptum est, ante tempestates fieri murmura nonnulla in sylvis, licet flatus ad sensum non percipiatur, nec moveantur folia.

*Desunt tria capitula, quæ perficere non vacabat.*

PHÆNOMENA UNIVERSI.

## PREFACE

TO THE

### PHÆNOMENA UNIVERSI.

---

THE fragment which follows was first published by Gruter in 1653, who places it among the *Impetus Philosophici*. It appears to have been meant originally for the commencement of the third part of the *Instauratio*, with the design of which, as described in the *Distributio Operis* and the *Parasceve*, it agrees very well as far as it goes. “*Tertia pars operis*” (says Bacon in the *Distributio*) “*complectitur Phænomena Universi ; hoc est omnigenam experientiam, atque historiam naturalem ejus generis quæ possit esse in ordine ad condendam philosophiam . . . . Neque corporum tantum historiam exhibemus, sed diligentiae insuper nostræ esse putavimus etiam virtutum ipsarum (illarum dicimus quæ tanquam cardinales in naturâ censi possint, et in quibus naturæ primordia plane constituuntur, utpote naturæ primis passionibus ac desideriiis ; viz. denso, raro ; calido, frigido ; consistente, fluido ; gravi, levi ; aliisque haud paucis) historiam seorsim comparare.*” “*Quod vero*” (he adds in the *Parasceve*,) “*in distributione operis nostri mentionem fecimus cardinalium virtutum in naturâ ; et quod etiam harum historia, antequam ad opus interpretationis ventum fuerit, perscribenda esset ; hujus*

rei minime obliti sumus ; *sed eam nobis ipsis reservavimus* ; cum de aliorum industriâ in hâc re, priusquam homines cum naturâ paulo arctius consuescere inceperint, prolixè spondere non audeamus.”

Compare these announcements with the following passage in the preface to the fragment before us. “Atque a phænomenis ætheris ordiri solennius foret. Nos autem, nil de severitate instituti nostri remittentes, ea anteferemus quæ naturam constituent et referant magis communem, cujus uterque globus est particeps. Ordinem vero ab historiâ corporum secundum eam differentiam quæ videtur simplicissima ; ea est *copia aut paucitas materiæ intra idem spatium sive eandem circumscriptionem contentæ* et exporrectæ.”<sup>1</sup> The subject therefore which stands first in the list of these *cardinal virtues in nature* which, when he published the *Novum Organum*, he meant to reserve for his own pen and handle separately, — namely, the *Historia Densi et Rari* — is the very subject with which this fragment commences ; and there need be no doubt that both the title and the præfatio properly belong to it.